EDITAL Nº. 009/2018

 A Comissão do Processo Seletivo para a seleção de bolsistas e composição
de cadastro de reserva de bolsistas para o Núcleo de Tecnologia e Educação a
Distância (NUTEAD) - Campus Avançado Goioerê, no uso das competências
que lhe foram conferidas pela  Portaria DG/Umuarama Nº 283 de 18/12/2017,
torna  público  a  convocação  dos  candidatos  classificados  no  Processo
Seletivo Edital nº 19/2017.

Art. 1º.  Os candidatos convocados deverão se apresentar no Campus Avançado
Goioerê, entre os dias 19 e 20 de fevereiro de 2018, acompanhados da cópia dos
seguintes documentos:
a) RG;
b) CPF;
c) comprovante de Residência;
d) comprovante de dados bancários e
e)  comprovante  dos  requisitos  mínimos  exigidos  para  a  função  em  que  foram
convocados(as), de acordo com o Edital nº 19/2017.

Art. 2º. Fica convocada para a entrega da documentação a candidata listada abaixo:

Função: Coordenação de Professores Mediadores

Class Candidato(a)

3 Debora da Costa Pereira

Goioerê-PR, 16 de fevereiro de 2018.

_______________________________
Marcos Paulo Rosa
SIAPE: 1801297

Diretor Geral Campus Avançado Goioerê
PORTARIA Nº 102, DE 31 DE JANEIRO DE 2018

*O documento original encontra-se assinado.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Diretoria de Educação a Distância
        Av. Senador Salgado Filho, 1.200 – Bairro Guabirotuba - Curitiba - PR | CEP 81510-000 | Brasil
        Tel. +55 41 3535 1800  |  www.ead.ifpr.edu.br

	EDITAL Nº. 009/2018
	A Comissão do Processo Seletivo para a seleção de bolsistas e composição de cadastro de reserva de bolsistas para o Núcleo de Tecnologia e Educação a Distância (NUTEAD) - Campus Avançado Goioerê, no uso das competências que lhe foram conferidas pela Portaria DG/Umuarama Nº 283 de 18/12/2017, torna público a convocação dos candidatos classificados no Processo Seletivo Edital nº 19/2017.
	Art. 1º. Os candidatos convocados deverão se apresentar no Campus Avançado Goioerê, entre os dias 19 e 20 de fevereiro de 2018, acompanhados da cópia dos seguintes documentos:
	a) RG;
	b) CPF;
	c) comprovante de Residência;
	d) comprovante de dados bancários e
	e) comprovante dos requisitos mínimos exigidos para a função em que foram convocados(as), de acordo com o Edital nº 19/2017.
	Art. 2º. Fica convocada para a entrega da documentação a candidata listada abaixo:
	Função: Coordenação de Professores Mediadores
	Class
	Candidato(a)